PUIM / TERM. ENG. MANOEL FEIO
PROGRAMAGAD DE SEG A SEX

SENTIDO PIUM SENTIDO MANOEL FEIO
MANHA TARDE MANHA TARDE

04:30 12:35 03:30 12:55
04:55 14:15 04:00 13:40
05:20 13:30 04:20 14:40
05:45 15:00 04:40 15:25
06:10 15:30 05:05 16:10
06:35 16:00 05:25 16:40
07:05 17:40 05:50 17:10
07:40 16:30 06:20 17:45
08:05 18:10 06:45 18:20
08:30 17:05 07:10 18:55
09:20 18:40 07:35 19:25
10:00 19:10 08:05 19:55
10:55 19:50 09:05 20:25
11:50 22:10 10:20 21:30
20:30 11:05 22:25
21:25 12:00 00:00
23:15
00:50

PROGRAMAGAO SABADO

SENTIDO PIUM SENTIDO TERM. ENG. MANQEL FEIO
MANHA TARDE MANHA TARDE

05:30 12:30 04:30 12:45
06:30 13:15 05:30 13:30
07:30 14:00 06:30 14:15
08:30 16:15 07:30 15:00
09:15 14:50 08:00 15:50
10:00 15:35 08:30 16:35
11:00 17:00 09:30 18:00
11:45 18:00 10:15 19:00
19:10 11:00 20:10
20:10 12:00 21:10
21:40 - 22:40
23:40 . 23:40
22:40
00:50




PROGRAMAGAO DOMINGO E FERIADOS

SENTIDO PIUM

MANHA TARDE

05:30 12:30
06:30 13:40
07:40 14:45
08:50 16:55
10:20 15:55
11:30 18:05
- 19:35

- 21:00

@ 23:00
00:50

SENTIDO PIUM

AV. ELDORADO
R. PIRACICABA
ROD. ALBERTO HINOTO (ANTIGA ESTRADA SANTA ISABEL)
PRACA EUGENIO VILA DELIBERATO
ROD. ALBERTO HINOTO (ANTIGA ESTRADA SANTA ISABEL)
RETORNO
ROD. ALBERTO HINOTO (ANTIGA ESTRADA SANTA ISABEL)
AV. PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES
AV. EMANCIPACAO
R. SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
PRACA NOVE DE JULHO
R. DA LIBERDADE
ROD. ALBERTO HINOTO (ANTIGA ESTRADA SANTA ISABEL)
ESTRADA PINHEIRINHO NOVO
R. DAS ANDORINHAS
R. DOS BEM TE-VI
R. DOS PERIQUITOS
ESTRADA PINHEIRINHO
ESTRADA DA RESERVA
R. LAMBARI
R. MIRANDOPOLIS
R. MIRACATU
R. OURD VERDE
R. MOMBUCA
AV. MONCOES
R. SANTOS
R. GALEAD
R. GUARATINGA

TRAJETO

MANHA

04:30
05:30
06:30
07:30
08:40
09:50
11:20

ROD. ALBERTO HINOTO (ANTIGA ESTRADA SANTA ISABEL)

SENTIDO TERM. ENG. MANOEL FEIO

TARDE

12:30
13:30
14:40
15:45
16:55
17:55
19:05
22:00
00:00

SENTIDO ENG.MANOEL FEIO

R. GUARATINGA
R. GALEAD
R. SANTOS
AV. MONGOES
R. MOMBUCA
R. OURO VERDE
R. MIRACATU
R. MIRANDOPOLIS
R. LAMBARI
ESTRADA DA RESERVA
ESTRADA DO PINHEIRINHO
R. DOS PERIQUITOS
R. DOS BEM-TE-VI
R. DAS ANDORINHAS
ESTRADA DO PINHEIRINHO NOVO

R. DA LIBERDADE
R. PADRE ANCHIETA
R. JOAO VAGNOTTI

R. GUILHERMINA MARIA DA CONCEICAD

R. DUQUE DE CAXIAS
AV. EMANCIPAGAO

PRAGA EUGENIO VILA DELIBERATO
ROD. ALBERTO HINOTO (ANTIGA ESTRADA SANTA ISABEL)

AV. ELDORADO
R. ITAPEVI
TERMINAL ENG.MANOEL FEIO




